

Gedung Sarana Jaya Lt. 3 Jl. Budi Kemuliaan I no. I Jakarta Pusat 10110

E: info@sarana-jaya.co.id T: +62 21 352 2667 F: +62 21 385 3960

PENGUMUMAN HASIL EVALUASI KUALIFIKASI SELEKSI JASA KONSULTANSI

NOMOR: 076.6/-1.712

PEKERJAAN:

PEKERJAAN GENERAL AUDIT, LAPORAN KEUANGAN, AUDIT KEPATUHAN, DAN EVALUASI KINERJA PERUSAHAAN UMUM DAERAH PEMBANGUNAN SARANA JAYA TAHUN BUKU 2020

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Hasil Kualifikasi Nomor : 076.5/-1.712 tanggal 16 November 2020, dengan ini diumumkan Hasil Kualifikasi Penyedia Jasa Konsultansi untuk paket "Pekerjaan General Audit, Laporan Keuangan, Audit Kepatuhan, dan Evaluasi Kinerja Perusahaan Umum Daeran Pembangunan Sarana Jaya Tahun Buku 2020", dengan hasil sebagaimana daftar terlampir.

Adapun hasil evaluasi dapat dilihat pada Unit Layanan pengadaan atau website Perumda Pembangunan Sarana Jaya www.sarana-jaya.co.id pada paket pekerjaan dimaksud.

Demikian pengumuman ini, atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Jakarta, 16 November 2020

Unit Layanan Pengadaan Perumda Pembangunan Sarana Jaya

Ttd

Rachmat Taufik Manajer Unit

Tembusan:

- I. Direksi Sarana Jaya sebagai laporan;
- 2. Kepala Satuan Pengawas Intern;
- 3. SM Divisi Keuangan dan Akuntansi.

Pengumuman Hasil Evaluasi Kualifikasi

Pekerjaan General Audit, Laporan Keuangan, Audit Kepatuhan, dan Evaluasi Kinerja Perusahaan Umum Daeran Pembangunan Sarana Jaya Tahun Buku 2020

Nilai HPS

Rp. 752.620.000,- (termasuk PPN)

Tahun Anggaran : 2020

No	Calon Penyedia	Evaluasi Persyaratan Kualifikasi	Evaluasi Teknis Kualifikasi	Ranking
	Kanaka Puradiredja, Suhartono			
I		Lulus	99,73	I
2	Sriyadi Elly Sugeng	Lulus	99,25	2
3	Wisnu Karsono Soewito	Lulus	84,59	3
4	Rama Wendra	Lulus	53,86	4
5	Basyirudin	Lulus	47,36	5
6	Heliantono	Lulus	42,56	6
7	Paul Hadiwinata	Lulus	38,62	7
8	Kumalahadi, Kuncara, Sugeng Pamudji	Lulus	38,34	8
9	Erfan Rakhmawan	Lulus	27,86	9
10	Basri Harjo Sumarto	Lulus	26,35	10
П	Kartoyo	Lulus	10,16	- 11
12	Kurniawan, Kusmadi & Matheus	Tidak Lulus Evaluasi Administrasi		
13	Husni Mucharam Rasidi	Tidak Lulus Evaluasi Administrasi		
14	Husni Wibawa	Tidak Lulus Evaluasi Administrasi		

Jakarta, 16 November 2020

Unit Layanan Pengadaan Perumda Pembangunan Sarana Jaya

Ttd

Rachmat Taufik Manajer Unit